

UNIwersytet Śląski

Katowice, dnia 13.05.2020 r.

40- 007 KATOWICE

NIP 634-019-71-34;

REGON 000001347

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
NR DZP.381.004.2020.RB

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 4

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr **DZP.381.004.2020.RB** o wartości zamówienia poniżej 5 350 000 € p.n.: „**Przebudowa i remont budynku przy ul. Bankowej 5 w Katowicach**”

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na dwa dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie1:

Zgodnie z udzielonymi odpowiedziami Przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy wyposażenia pomieszczeń budynku opisanego w załączniku nr 2 do SIWZ cz. II-VI Dokumenty formalno-prawne, za wyjątkiem elementów uwzględnionych w projekcie budowlanym i/lub wykonawczym i/lub wskazanych jednoznacznie w rozdziale II pkt 1 SIWZ.

czyli należy ująć w ofercie :

dostawę i montaż elementów wyposażenia stałego tj. luster, dozowników do mydła w płynie, pojemników na papier oraz ręczniki, koszy na śmieci, uchwytów dla osób niepełnosprawnych, gaśnic oraz innego sprzętu gaśniczego, składanych krzeseł ewakuacyjnych, pojemników na gromadzenie odpadów itp., prosimy o wskazanie pozycji w przedmiarze oraz ilości jakie należy przyjąć do wyceny . Czy składanych krzeseł ewakuacyjnych ma być 1 szt. czy więcej, z tego opisu SIWZ ciężko wywnioskować jakie ilości mają zostać wycenione ?

Odpowiedź 1:

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez jej doprecyzowanie w sposób następujący:

Tak należy ująć. Ponadto Zamawiający wyjaśnia, iż w ofercie Wykonawca winien ująć m.in. dostawę:

- pojemników na gromadzenie odpadów – 3 szt. do segregacji o poj. 1500 l, o wym. 1100 x 950 x 1650 mm oraz 1 szt. na odpady biologiczne o poj. 1100 l, o wym. 1375 x 1475 x 1075 mm (dopuszczalne tolerancje wymiarów $\pm 5\%$)
- luster uchylnych (przystosowane dla potrzeb osób niepełnosprawnych) wym. min. 60x60 cm – 6 szt.
- lustro o wym. 300x100 cm – 1 szt.
- luster o wym. min. 50x100 cm – 15 szt.
- uchwytów prostych 60 cm – 5 szt.
- uchwytów uchylnych 60 cm – 12 szt.
- uchwytów stałych 60 cm – 7 szt.
- automatycznych dozowników mydła w płynie – 6 szt.
- dozowników do mydła w płynie – 17 szt.
- pojemników na papier toaletowy – 23 szt.
- pojemników na ręczniki papierowe – 21 szt.
- koszy na śmieci – 19 szt.
- szczotek do WC – 23 szt.

Zamawiający wyjaśnia, iż w ramach przedmiotu zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest również do opracowania Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego. Ilość, typ oraz sposób rozmieszczenia urządzeń i sprzętu gaśniczego, poza wskazanymi wprost w dok. projektowej, wynikać będzie z ww. opracowania, z zastrzeżeniem, iż zgodnie z dokumentacją projektową należy przewidzieć co najmniej gaśnice przenośne proszkowe dostosowane do gaszenia pożarów grup ABC z co najmniej 2 kg środka gaśniczego - w ilości zgodnej ze wskaźnikiem dokumentacji projektowej, tj. min. 1 szt. na każde 100 m² powierzchni (z zachowaniem 30 m długości dojścia do sprzętu oraz dostępu do niego o szerokości co najmniej 1 m) oraz krzesła ewakuacyjne w ilości co najmniej 7 szt.

Pytanie 2:

Zgodnie z opisem architektury w wycenie należy uwzględnić wykonanie oznaczenia wizualnego (tabliczki z numeracją identyfikacyjną pomieszczeń, oznaczenie przeciwpożarowe, oznakowanie przegród przeszklonych, oznakowanie informacyjne itp.) proszę o wskazanie w projekcie rysunków dotyczących tego zakresu oraz o podanie parametrów technicznych jakim mają odpowiadać tabliczki i oznaczenia oraz ilości w jakiej należy je wykonać, wraz z dopisaniem tego zakresu w przedmiarze.

Odpowiedź 2:

Zamawiający poinformował, iż postępowanie jest realizowane w ramach Projektu: „SPINplace – centrum kreatywności i coworkingu”. Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego), oś priorytetowa I. „Nowoczesna gospodarka”, działanie: 1.4 „Wsparcie ekosystemu innowacji”, poddziałanie 1.4.2 „Wsparcie regionalnych oraz lokalnych centrów kreatywności i innowacji”; nr umowy o dofinansowanie: UDA-RPSL.01.04.02-24-02G4/19-00. W związku z powyższym, przy realizacji inwestycji należy stosować aktualne Wytoczne w zakresie realizacji zasady równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasady równości szans kobiet i mężczyzn w ramach funduszy unijnych na lata 2014-2020 wraz z załącznikami do ww. wytycznych, które dostępne są na stronie:

<https://www.funduszeuropejskie.gov.pl/strony/o-funduszach/dokumenty/wytyczne-w-zakresie-realizacji-zasady-rownosci-szans-i-niedyskryminacji-oraz-zasady-rownosci-szans/>

w ramach których określone są minimalne wymagania w zakresie wykonania oznaczenia wizualnego oraz ścieżek dotykowych.

Zamawiający nie dysponuje osobnym opracowaniem rysunkowym w zakresie oznaczenia wizualnego i/lub ścieżek dotykowych.

Oznaczenie przeciwpożarowe należy wykonać w oparciu o obowiązujące przepisy prawa i aktualne normy, oraz w oparciu o wykonaną przez Wykonawcę Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego (vide. odpowiedź na pytanie 1). Oznaczenie winno być dopuszczone do stosowania przez CNBOP-PIB.

Równocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z treścią SIWZ Wykonawcy nie są zobowiązani do składania kosztorysów ofertowych wraz z ofertą, ponieważ Zamawiający przewidział wynagrodzenie ryczałtowe, a nie kosztorysowe. Obliczenia ceny oferty należy dokonać zgodnie z zapisami rozdziału VIII ust. 8 SIWZ.

Ponadto Zamawiający podkreśla, iż zgodnie z zapisami SIWZ, przedmiary robót wchodzące w skład dokumentacji przetargowej mają charakter wyłącznie pomocniczy na etapie składania oferty.

Pytanie 3:

Zgodnie z opisem architektury należy wykonać na pozostałych kondygnacjach projektuje się umieszczenie ścieżek dotykowych w głównych ciągach komunikacyjnych. Proszę o wskazanie pozycji w przedmiarze oraz ilości. Proszę o załączenie specyfikacji technicznej w jakiej należy wycenić ścieżki oraz rzutów wraz zaznaczonymi ścieżkami.

Odpowiedź 3:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie 4:

Proszę o informacje czy wyposażenie pomieszczeń socjalnych w zabudowy kuchenne i okładziny ścian międzyszafkowe z lacobelu są zakresem oferty?

Odpowiedź 4:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 7 zawarte w wyjaśnieniach i zmianie treści SIWZ z dnia 30.04.2020 r. - dodatkowo Zamawiający potwierdza, iż wyposażenie pomieszczeń socjalnych w zabudowy kuchenne oraz wypełnienia między szafkowe nie stanowi przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5:

Proszę o informację czy w budynku A w miejscach docieplania ścian pianką rezolową tynki wewnętrzne pozostają czy powinny zostać usunięte przed montażem ocieplenia.

Odpowiedź 5:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 12 zawarte w wyjaśnieniach i zmianie treści SIWZ z dnia 08.05.2020r. Dodatkowo Zamawiający potwierdza, iż wskazane w zapytaniu tynki należy usunąć przed wykonaniem izolacji termicznej od wewnątrz.

Pytanie 6:

Proszę o potwierdzenie, czy w całym budynku B wszystkie posadzki (warstwy jastrychowe i warstwy wykończeniowe) zostały usunięte? Wg Opisu do PWA (str. 30), wszystkie posadzki i okładziny zostały usunięte w całym budynku B, wyciąg jak niżej:

- Posadzki – z uwagi na przeznaczenie budynku w różnych pomieszczeniach posiadają różne podłogi i posadzki. Na poziomie parteru w budynku „A” oraz w całym budynku „B” wszystkie posadzki i okładziny zostały usunięte podczas prac remontowych

Jednakże na rysunku nr A-08 Warstwy Przegród, zgodnie z opisem Warstwy P3’ (podłoga na 1 i 2 piętrze), należy zdemontować istniejące warstwy posadzkowe. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności i informację, czy w budynku B należy zdemontować posadzki i okładziny czy nie? Jeśli należy zdemontować posadzki i okładziny proszę o informację, jakie warstwy jastrychu należy przewidzieć do demontażu (jakie grubości) oraz o przesłanie inwentaryzacji istniejących okładzin (warstw wykończeniowych) przewidzianych do demontażu.

Odpowiedź 6:

W ramach wykonanych dotychczas prac budowlanych usunięto warstwy wykończeniowe (okładziny) posadzek parteru seg. A (poza istniejącymi klatkami schodowymi) jak również wszystkich posadzek kondygnacji części nadziemnej (tj. poza piwnicą) seg. B.

W ramach przedmiotu zamówienia należy zdemontować wszystkie istniejące (pozostałe, tj. nie wymienione powyżej) warstwy wykończeniowe posadzek, jak również wszystkie warstwy posadzkowe oraz podposadzkowe (pozostałości zapraw klejowych, warstwy wyrównawcze [samopoziomujące], jastrychy, izolacje itp.) aż do elementów konstrukcyjnych obiektu (tj. podłogi betonowej na gruncie, stropu itp.) dla wszystkich posadzek.

Odnosząc się natomiast do zapytania dot. grubości istniejących warstw wylewek i innych warstw podposadzkowych, Zamawiający informuje, iż jest ona zróżnicowana. Do kalkulacji ceny oferty należy przyjąć średnią grubość 5 cm.

Pytanie 7:

Proszę o jednoznaczne wskazanie zakresu robót rozbiórkowych w zakresie posadzek. Na rysunku nr A-08 *Warstwy Przegród*, zgodnie z opisem poszczególnych warstw: warstwa podłogi P0, P1, P2, P3, P3’, należy zdemontować istniejące warstwy posadzkowe. Proszę o wyjaśnienie, co wchodzi w zakres demontażu warstw posadzkowych: czy tylko demontaż okładzin posadzkowych (warstw wykończeniowych), czy również warstw wylewek (jakie warstwy i jakie grubości?)

Odpowiedź 7:

Patrz na odpowiedź na pytanie nr 6.

Pytanie 8:

Proszę o jednoznaczne wskazanie zakresu robót rozbiórkowych w zakresie sufitów: proszę o wskazanie w których pomieszczeniach należy przewidzieć demontaż sufitów podwieszanych, a w których pomieszczeniach należy przewidzieć skucie tynków na sufitach (proszę o przesłanie rysunków inwentaryzacyjnych stanu istniejącego, bądź wskazanie numerów pomieszczeń z podziałem na poszczególne sufity istniejące.

Odpowiedź 8:

W ramach przedmiotu zamówienia należy zdemontować wszystkie istniejące okładziny oraz izolacje stropów (powyższe dot. zarówno sufitów podwieszanych, jak również wypraw tynkarskich). Zamawiający informuje, iż sufity podwieszane występują w pomieszczeniach seg. A – piętra I-III, natomiast w pozostałych przypadkach na sufitach wykonane zostały tynki wewnętrzne.

Pytanie 9:

Proszę o informację, czy aktualne rysunki Projektu architektury (np. rzuty rys. nr A -1, A-2 itd.), na których zaznaczono elementy do wyburzenia, uwzględniają jedynie zakres robót demontażowych jaki pozostał do wykonania, czy też na rysunkach został oznaczony cały zakres robót rozbiórkowych i demontażowych (mimo że część robót rozbiórkowych została już wykonana, o czym mowa w Opisie do PWA str. 26)? Proszę o wyjaśnienie rozbieżności i jednoznaczne wskazanie robót demontażowych / rozbiórkowych które zostały już wykonane w ramach remontu w 2008 roku, a które należy jeszcze wykonać.

Odpowiedź 9:

Dokumentacja projektowa stanowiąca załącznik do SIWZ obejmuje wyłącznie zakres pozostałych do wykonania robót budowlanych. Opis prac przeprowadzonych w latach uprzednich ma charakter jedynie informacyjny.

Pytanie 10:

Czy elementy pochodzące z rozbiórek (np. elementy stalowe / drewniane nadające się do ponownego wykorzystania mają zostać przekazane Zamawiającemu, czy będą stanowić majątek Wykonawcy (złom itd.).

Odpowiedź 10:

Zgodnie z §4 ust. 28 wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ), to Wykonawca jest wytwórcą i posiadaczem odpadów w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. 2019 poz. 701 ze zm.) oraz to na nim spoczywa obowiązek w pierwszej kolejności poddania odpadów odzyskowi, a jeżeli z przyczyn technologicznych jest to niemożliwe lub nieuzasadnione z przyczyn ekologicznych tudzież ekonomicznych, zobowiązany jest do przekazania powstałych odpadów do zagospodarowania lub unieszkodliwienia.

Ponadto Zamawiający informuje z uwagi na fakt, iż obiekt objęty przedmiotem zamówienia wpisany został do rejestru zabytków, możliwość/konieczność ponownego wykorzystania elementów pochodzących z rozbiórek oraz demontaży, w przypadku gdy posiadają one walory zabytkowe i/lub historyczne oraz których stan umożliwia ponowne wykorzystanie (w tym po ich odrestaurowaniu) należy uzgodnić każdorazowo na etapie realizacji zamówienia ze służbami Śląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

Pytanie 11:

Zgodnie z Opisem do PWA (strona 26), wyciąg jak niżej:

„oraz pozwolenia na budowę nr 1263/08 z dnia 15.09.2008 r. Większość robót budowlanych które zostały rozpoczęte zlokalizowana jest na parterze budynku, gdzie wykonano szereg prac w głównych salach oraz w strefie wejściowej budynku A w tym westybule, w strefie wejściowej budynku B, w miejscu istniejących antresoli zarówno w budynku A jak i budynku B. Jako najważniejsze roboty należy wymienić całkowity demontaż posadzek, demontaż okładzin ściennych, demontaż stolarki drzwiowej , przebicia w konstrukcyjnych ścianach nośnych, poszerzenie żelbetowej klatki schodowej zlokalizowanej w budynku B. Przebudowie”

zdemontowane zostały całkowicie: posadzki, okładziny ścienne, stolarka drzwiowa. Proszę o jednoznaczne wskazanie zakresu robót demontażowych już wykonanych i pozostałych do wykonania, w podziale na poszczególne pomieszczenia, gdyż z udostępnionej dokumentacji nie wiadomo, co należy jeszcze wykonać a co pozostało do wykonania.

Odpowiedź 11:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 9.

Pytanie 12:

Proszę o informację, czy cała stolarka okienna i drzwiowa podlega wymianie na nową?

Odpowiedź 12:

W ramach przedmiotu zamówienia należy wymienić całą stolarkę otworową, tj. wszystkie okna oraz drzwi (zarówno wewnętrzne, jak i zewnętrzne), m.in. zgodnie z pkt 1.26 części opisowej projektu wykonawczego.

Pytanie 13:

Zgodnie z Opisem do PWA (str. 31) należy przewidzieć częściową wymianę uszkodzonych płytek (proszę o podanie pomieszczeń, których dotyczy ten zapis oraz o podanie ilości płytek jakie należy uwzględnić w ofercie do wymiany, a jaką część do pozostawienia / naprawy, poniżej wyciąg z opisu:

„farbami emulsyjnymi „powyżej i sufity pokryte są powłokami emulsyjnymi. Stan techniczny powłok malarskich jest średni, lamperie nie wyglądają estetycznie, należy je usunąć i pomalować, stan techniczny obkladów z płytek jest dobry, należy przewidzieć częściową wymianę uszkodzonych elementów”.

Odpowiedź 13:

Wykonawca mylnie odczytał zapis dokumentacji projektowej. Przytoczony przez Wykonawcę zapis rozdziału VII części opisowej projektu wykonawczego br. architektura odnosi się zgodnie z tytułem działu do „Oceny stan technicznego budynku pod względem przeprowadzenia przebudowy i remontu”. Zakres przewidzianych do wykonania prac został natomiast opisany w rozdziałach VIII-XIII ww. opracowania. Zgodnie z powyższym wszystkie stare okładziny ścienne, jak również posadzki należy bezwzględnie usunąć.

Pytanie 14:

Proszę o oznaczenie na rysunkach stropów żelbetowych, które zostały już wykonane w ramach remontu w 2008 roku, o czym mowa w Opisie do PWA (strona 32) wyciąg j.n.:

„Zgodnie z dokumentacją projektową przeprowadzono częściowe wyburzenie szybu windy towarowej oraz wykonanie stropów żelbetowych bud. B. Wyburzenie szybu windy pociągało za sobą wymianę (lub uzupełnienie) stropów. Ze względu na brak dokumentacji projektowej”

Odpowiedź 14:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 9.

Pytanie 15:

Proszę o oznaczenie na rysunkach otworów, które zostały już wyburzone i nad którymi wykonane zostały nadproża, oraz wskazanie otworów które należy wyburzyć i nad którymi należy wykonać nowe nadproża.

„Wykonano nadproża nad wyburzonymi otworami. W miejscu wyburzanych otworów drzwiowych i okiennych zgodnie z dokumentacją projektową z 2008r. założono wykonanie nadproży stalowych – 2C 160 (18G2) – w celu ujednolicenia wszystkie ten sam profil. Oparcie 25 cm z każdej strony. Belki skrócone śrubami w rozstawie 90 cm.”

Odpowiedź 15:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 9.

Pytanie 16:

Proszę o informację, czy z Przedmiarów robót wchodzących w skład dokumentacji przetargowej zostały wyłączone: roboty demontażowe / rozbiórkowe / żelbetowe / konstrukcyjne i inne roboty, które zostały już wykonane w ramach remontu w 2008 roku. Czy też należy ująć w Ofercie, że część robót (demontażowych/ konstrukcyjnych wykonanych i przerwanych w 2008 r) została już wykonana. Jeśli Zamawiający w Przedmiarach robót wchodzących w skład dokumentacji przetargowej nie uwzględnił, że część robót została już wykonana, to w jaki sposób należy przygotować Ofertę, w świetle zapisów SIWZ, że:

Zamawiający zakazuje ingerencji w zakres i ilość robót wskazanych w przedmiarach. Wykonawca nie może pominąć w kosztorysach ofertowych żadnych pozycji z przedmiaru robót. W przypadku dokonania wyceny danej pozycji kosztorysu w innej pozycji, przy pozycji nie wycenionej należy podać numer, nie może dopisywać pozycji przedmiarowych, dokonywać zmian ilości jednostek przedmiarowych i ich opisów?

Odpowiedź 16:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 9. Przedmiar robót nie obejmuje zakresem robót wykonanych – przedmiar dotyczy przedmiotu zamówienia objętego niniejszym postępowaniem.

Równocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z treścią SIWZ Wykonawcy nie są zobowiązani do składania kosztorysów ofertowych wraz z ofertą, ponieważ Zamawiający przewidział wynagrodzenie ryczałtowe, a nie kosztorysowe. Obliczenia ceny oferty należy dokonać zgodnie z zapisami rozdziału VIII ust. 8 SIWZ.

Ponadto Zamawiający podkreśla, iż zgodnie z zapisami SIWZ, przedmiary robót wchodzące w skład dokumentacji przetargowej mają charakter wyłącznie pomocniczy na etapie składania oferty.

Pytanie 17:

Czy skuciu mają podlegać tynki wewnętrzne na ścianach pod wykonanie termoizolacji wewnętrznych? Czy w miejsce tynków mają zostać wykonane nowe tynki pod termoizolację?

Odpowiedź 17:

Należy wymienić wszystkie tynki. Patrz odpowiedź na pytanie nr 12 zawarte w wyjaśnieniach i zmianie treści SIWZ nr 3 z dnia 08.05.2020 r.

Pytanie 18:

Z uwagi na to, iż Zamawiający przesunął termin składania ofert na dzień 20.05.2020, proszę o informację do kiedy możemy zadawać pytania do przedmiotowego PT.

Odpowiedź 18:

Zarówno Ustawodawca, jak również Zamawiający nie zastrzega terminu, do którego to Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z zapisami art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert w przypadku, gdy wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ww. ustawy, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert. Ponadto zaznaczyć należy, iż zgodnie z art. 38 ust. 1b ww. aktu prawnego, przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym mowa w ust. 1.

Pytanie 19:

Rysunki zestawień stolarki AZD-01, AZD-02, AZD-03, AZD-04 są opisane w tytule rysunku jako ZESTAWIENIE STOLARKI OKIENNEJ P.POŻ., natomiast wszystkie okna na tych zestawieniach są bezklasowe. Proszę o potwierdzenie, iż okna z tych zestawień są bezklasowe.

Odpowiedź 19:

Zamawiający potwierdza, iż dla stolarki okiennej wskazanej na rysunkach AZD-01, AZD-02, AZD-03 oraz AZD-04 nie stawia się wymagań w zakresie odporności ogniowej.

Pytanie 20:

Zamawiający w opisie architektury zawarł, iż *Projektuje się wymianę wszystkich okien na okna drewniane* natomiast na rysunkach są okna nie opisane i nie ujęte w zestawieniach np. rzut I PIĘTRA od podwórka. Proszę o informację czy okna nie opisane i nie ujęte w zestawieniach pozostają bez zmian?

Odpowiedź 20:

W ramach przedmiotu zamówienia należy wymienić całą stolarkę okienną. Równocześnie Zamawiający domniemywa, iż Wykonawca błędnie zinterpretował oznaczenie stolarki okiennej wskazane na rzucie piętra. Podkreślić należy, iż wysokość kondygnacji parteru jest zmienna i w części pomieszczeń (m.in. w dawnych salach operacyjnych) obejmuje wysokość dwóch kondygnacji (parteru i I piętra). Oznaczenie okien ww. pomieszczeń wskazane zostało na rzucie parteru.

Pytanie 21:

Na rzutach jest zakreskowany obszar i opisany DZIAŁ SPRAW OBRONNYCH I OCHRONY – WSZYSTKIE POMIESZCZENIA POZA OPRACOWANIEM. Proszę o informację czy w tych pomieszczeniach wymieniamy stolarkę okienną i drzwiową?

Odpowiedź 21:

Patrząc na odpowiedź na pytanie nr 20.

Ponadto, zgodnie z rozdziałem II ust. 1 SIWZ przedmiot zamówienia obejmuje również, odmiennie niż wskazano w zapisach dokumentacji projektowej, wykonanie robót w pomieszczeniach Działu Spraw Obronnych i Ochrony. Równocześnie w części rysunkowej dokumentacji projektowej ww. stolarka została oznaczona jako podlegająca wymianie (vide rys. A-03).

Pytanie 22:

Proszę o informację czy stolarka drzwiowa nie opisana i nie ujęta w zestawieniach pozostaje bez zmian?

Odpowiedź 22:

W ramach przedmiotu zamówienia należy wymienić całą stolarkę drzwiową (zarówno zewnętrzną, jak i wewnętrzną).

Jednocześnie, Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

Rozdział IX ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, Kancelaria Ogólna, pok. 17, parter budynku, w terminie do **22.05.2020r. do godz. 10:30**

Rozdział X ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **22.05.2020r. o godz. 11:00** w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, Rektorat, Aula im. K. Lepszego, I p. Z uwagi na obecną sytuację epidemiczną, Zamawiający zastrzega sobie możliwość przeprowadzenia transmisji z czynności otwarcia ofert w sieci Internet. Link do transmisji Zamawiający udostępni na swojej stronie internetowej, w zakładce niniejszego postępowania najpóźniej na 2 dni przed otwarciem ofert.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Odpowiedzi na pozostałe pytania zostaną udzielone niezwłocznie po ich opracowaniu.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

mgr inż. Artur Baran

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr Aneta Szturc – Krawczyk

Zatwierdzam:

Z-ca Kanclerza ds. Inwestycji i Zarządzania Logistycznego

– mgr Agnieszka Maj